
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження звітів про виконання міських цільових програм за 2020 рік 
по департаменту з управління житлово-комунальним господарством 
Запорізької міської ради  
 
 

Відповідно до ст. 76 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконавчого 

комітету Запорізької міської ради від 23.01.2013 №8 «Про затвердження 

Порядку розроблення, затвердження та виконання міських цільових програм» 

(зі змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіти про виконання міських цільових програм за 2020 рік: 

1.1. Програми розвитку та утримання житлово-комунального 

господарства м. Запоріжжя на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 20.12.2017 №4 (зі змінами та доповненнями) (додається); 

1.2.  Програми муніципальної аварійної служби, муніципальної служби з 

технічного обслуговування систем диспетчеризації ліфтів та «Контакт-центру 

15-80» м.Запоріжжя на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

20.12.2017 № 42 (зі змінами та доповненнями) (додається); 

1.3. Програми відшкодування відсоткових ставок за залученими в 

кредитно-фінансових установах кредитами, що надаються об’єднанням 

співвласників багатоквартирних будинків та житлово-будівельним кооперативам 

на реалізацію енергозберігаючих проектів в житлово-комунальному 

господарстві на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

20.12.2017 № 41 (зі змінами) (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гординського В.Г.  

 

 
Міський голова          В.В. Буряк 



Мета програми:   

1 2 3 4 5 6 7

Розділ 1. Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-комунального господарства

Департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської 

ради

Х Х Х Х Х

Завдання 1

Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду, 

в тому числі:

комплекс ремонтно-будівельних робіт, 

направлених на поліпшення 

експлуатаційних показників житлового 

фонду, в тому числі:

бюджет міста тис.грн. 82 110,933 64 139,617 -17 971,316

вибірковий капітальний ремонт житлових 

будинків

тис.грн. 28 077,684 25 358,871 -2 718,813

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого 

комітету міської ради

_________________№______

Звіт

Виконано ВідхиленняОдиниця виміру

з виконання Програми розвитку та утримання житлово-комунального господарства м. Запоріжжя на 2018-2022 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 20.12.2017 №4 (зі змінами та доповненнями) за 2020 рік

Передбачено 

програмою

здійснення заходів щодо підвищення ефективності та надійності функціонування житлово-комунального господарства, 

задоволення потреб населення у наданні житлово-комунальних послуг належної якості, що відповідає вимогам державних 

стандартів, з одночасним зниженням нераціональних витрати, забезпечення реалізації державної політики визначеної у 

сфері житлово-комунального господарства

Головний розпорядник бюджетних 

коштів, виконавці / Найменування 

завдання

Найменування заходу / найменування 

показників виконання завдання

Джерела фінансування 

(бюджет міста, 

державний, обласний 



2

1 2 3 4 5 6 7

кількість житлових будинків, на яких 

заплановано вибірковий капітальний ремонт

тис.од. 0,072 0,066 -0,006

заміна інженерних мереж водо-

теплопостачання

тис.грн. 27 875,879 19 473,372 -8 402,507

кількість житлових будинків, в яких 

заплановано замінити  інженерні мережі водо-

,теплопостачання

тис.од. 0,050 0,047 -0,003

капітальний ремонт гуртожитків тис.грн. 9 070,167 5 912,864 -3 157,303

кількість гуртожитків,в яких заплановано 

проведення капітального ремонту

тис.од. 0,010 0,005 -0,005

капітальний ремонт покрівель житлових 

будинків

тис.грн. 14 257,547 10 846,675 -3 410,872

кількість житлових будинків, на яких 

заплановано проведення капітального ремонту 

покрівель

тис.од. 0,035 0,033 -0,002

капітальний ремонт житлових будинків, після  

деформацій 

тис.грн. 2 829,656 2 547,835 -281,821

кількість житлових будинків, на яких 

заплановано капітальний ремонт після  

деформацій 

тис.од. 0,012 0,009 -0,003

моніторинг за деформаціями та 

інструментальне обстеження по 

деформації житлових будинків

тис.грн. 1 585,359 1 096,015 -489,344

кількість житлових будинків, які 

заплановано охопити моніторингом за 

деформаціями та інструментальним 

обстеженням

об'єктів 60 54 -6

комплекс ремонтно-будівельних робіт, 

направлених на поліпшення 

експлуатаційних показників житлового 

фонду об'єднань співвласників 

багатоквартирних будинків

державний 

бюджет/обласний 

бюджет/бюджет міста

тис.грн. 3 500,000 3 499,688 -0,312

в т.ч. за рахунок іншої субвенції з 

обласного бюджету 

обласний бюджет тис.грн. 3 500,000 3 499,688 -0,312

кількість будинків житлового фонду, яку 

заплановано охопити капітальним 

ремонтом

будинок 41 41 0



3

1 2 3 4 5 6 7

співфінансування комплексу ремонтно-

будівельних робіт, направлених на 

поліпшення експлуатаційних показників  

багатоквартирних будинків житлового 

фонду

бюджет міста тис.грн. 42 471,536 38 777,053 -3 694,483

кількість житлових будинків, які включені 

до титульного списку для виконання 

співфінансування комплексу ремонтно-

будівельних робіт

будинок 57 45 -12

Разом витрати за завданням 1 129 667,828 107 512,372 -22 155,456

Завдання 2

послуги з інструментального 

спостереження за деформацією житлових 

будинків в м.Запоріжжя (передпроектні 

роботи)

бюджет міста тис.грн. 1 117,050 963,510 -153,540

кількість послуг з інструментального 

спостереження за деформацією житлових 

будинків в м.Запоріжжя (передпроектні 

роботи)

послуги 1 1 0

Разом витрати за завданням 2 1 117,050 963,510 -153,540

Завдання 3

капітальний ремонт транзитних 

трубопроводів

бюджет міста тис.грн. 656,100 544,774 -111,326

кількість об"єктів, на яких заплановано 

проведення капітального ремонту 

транзитних трубопроводів

об'єктів 24 24 0

Разом витрати за завданням 3 656,100 544,774 -111,326

Завдання 4

забезпечення  діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

бюджет міста тис.грн. 4 703,188 4 703,187 -0,001

кількість підприємств підприємство 1 1 0

розроблення та затвердження норм 

питного (холодного та гарячого) 

водопостачання міста Запоріжжя

тис.грн. 438,000 262,800 -175,200

кількість послуг з розроблення та 

затвердження норм питного (холодного та 

гарячого) водопостачання 

послуги 1 1 0

Разом витрати за завданням 4 5 141,188 4 965,987 -175,201

Архітектурні, інженерні та 

геодезичні послуги, в тому числі:

Забезпечення діяльності з 

виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії, в тому 

числі:

Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного 

господарства, в тому числі:



4

1 2 3 4 5 6 7

Завдання 5

реконструкція контейнерних майданчиків 

для твердих побутових відходів 

бюджет міста тис.грн. 816,606 89,526 -727,080

кількість контейнерних майданчиків для 

твердих побутових відходів 

об'єктів 7 7 0

капітальний ремонт контейнерних 

майданчиків для твердих побутових 

відходів 

тис.грн. 3 388,256 1 019,622 -2 368,634

кількість контейнерних майданчиків для 

твердих побутових відходів 

об'єктів 194 155 -39

придбання контейнерів під 

великогабаритні та ремонтні відходи

тис.грн. 5 103,444 5 103,444 0,000

кількість контейнерів під великогабаритні 

та ремонтні відходи

тис.од. 0,103 0,103 0,000

Разом витрати за завданням 5 9 308,306 6 212,593 -3 095,714

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Олександрівському 

району

Х Х Х Х Х

придбання контейнерів під 

великогабаритні та ремонтні відходи

бюджет міста тис.грн. 1 000,000 989,976 -10,024

кількість контейнерів під великогабаритні 

та ремонтні відходи

тис.од. 0,020 0,020 0,000

Разом витрати за завданням 1 1 000,000 989,976 -10,024

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Дніпровському 

району

Х Х Х Х Х

придбання контейнерів під 

великогабаритні та ремонтні відходи

бюджет міста тис.грн. 2 300,000 2 288,426 -11,574

кількість контейнерів під великогабаритні 

та ремонтні відходи

тис.од. 0,046 0,046 0,000

Разом витрати за завданням 1 2 300,000 2 288,426 -11,574

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Хортицькому 

району

Х Х Х Х Х

придбання контейнерів під 

великогабаритні та ремонтні відходи

бюджет міста тис.грн. 2 150,000 0,000 -2 150,000

кількість контейнерів під великогабаритні 

та ремонтні відходи

тис.од. 0,043 0,000 -0,043

Разом витрати за завданням 1 2 150,000 0,000 -2 150,000

Забезпечення збору та вивезення 

сміття і відходів, в тому числі:

Забезпечення збору та вивезення 

сміття і відходів, в тому числі:

Забезпечення збору та вивезення 

сміття і відходів, в тому числі:

Забезпечення збору та вивезення 

сміття і відходів, в тому числі:



5

1 2 3 4 5 6 7

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Вознесенівському 

району 

Х Х Х Х Х

придбання контейнерів під 

великогабаритні та ремонтні відходи

бюджет міста тис.грн. 1 550,000 1 538,257 -11,743

кількість контейнерів під великогабаритні 

та ремонтні відходи

тис.од. 0,031 0,031 0,000

Разом витрати за завданням 1 1 550,000 1 538,257 -11,743

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Олександрівському 

району

Х Х Х Х Х

будівництво контейнерних майданчиків 

для твердих побутових відходів 

бюджет міста тис.грн. 99,505 95,745 -3,760

кількість контейнерних майданчиків для 

твердих побутових відходів 

об'єктів 1 1 0

Разом витрати за завданням 1 99,505 95,745 -3,760

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Шевченківському 

району

Х Х Х Х Х

будівництво контейнерних майданчиків 

для твердих побутових відходів 

бюджет міста тис.грн. 86,275 83,803 -2,472

кількість контейнерних майданчиків для 

твердих побутових відходів 

об'єктів 1 1 0

Разом витрати за завданням 1 86,275 83,803 -2,472

Департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської 

ради

Х Х Х Х Х

Завдання 6

модернізація, заміна, капітальний ремонт 

ліфтів

бюджет міста тис.грн. 47 981,755 43 229,352 -4 752,404

кількість ліфтів тис.од. 0,193 0,193 0,000

експертне обстеження ліфтів тис.грн. 1 500,001 1 500,001 0,000

кількість ліфтів тис.од. 0,286 0,286 0,000

періодичний (черговий) технічний огляд 

ліфтів

тис.грн. 119,942 119,942 0,000

кількість ліфтів тис.од. 0,150 0,150 0,000

Разом витрати за завданням  6 49 601,698 44 849,294 -4 752,404

Забезпечення збору та вивезення 

сміття і відходів, в тому числі:

Забезпечення надійної та 

безперебійної експлуатації ліфтів, в 

тому числі:

Забезпечення збору та вивезення 

сміття і відходів, в тому числі:

Забезпечення збору та вивезення 

сміття і відходів, в тому числі:



6

1 2 3 4 5 6 7

Завдання 7

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:

забезпечення безперебійного функціонування 

архітектурно-декоративного обладнання на 

баштах житлових будинків по пр. Соборному, 

153, 171а, 175, 214, 220, бул. Шевченка,24, 

вул.Моторобудівників,65

бюджет міста тис.грн. 580,076 573,823 -6,253

кількість башт, на яких забезпечується 

функціонування архітектурно-

декоративного обладнання

башт 7 7 0,000

утримання внутрішньо-квартальних 

територій

тис.грн. 972,606 829,773 -142,833

в т.ч. прибирання снігу та посипання 

території протиожеледними засобами

тис.грн. 972,606 829,773 -142,833

площа внутрішньоквартальної території, 

на якій передбачено прибрання снігу та 

посипання протиожеледними засобами

тис.кв.м 4 182,299 4 182,299 0,000

виготовлення технічної документації тис.грн. 117,485 97,983 -19,502

кількість об'ктів, на які заплановано 

виготовити технічну документацію

тис.од. 0,080 0,080 0,000

виготовлення та встановлення 

інформаційних знаків, табличок з 

позначенням будинків та вулиць міста 

тис.грн. 186,438 186,438 0,000

кількість  інформаційних знаків, табличок 

з позначенням будинків та вулиць міста, 

які передбачено виготовити та встановити

тис.од. 0,114 0,114 0,000

придбання та встановлення побутової 

техніки

тис.грн. 180,000 179,068 -0,932

кількість побутової техніки тис.од. 0,018 0,018 0

проведення ремонтно-будівельних робіт 

нежитлових приміщень за адресами: 

вул.Ситова, 11, бул.Центральний, 3, 

Портова, 10

тис.грн. 327,112 327,112 0,000

кількість нежитлових приміщень, які 

потребують проведення ремонтно-

будівельних робіт

об'єктів 1 1 0

Разом витрати за завданням  7 2 363,717 2 194,197 -169,520



7

1 2 3 4 5 6 7

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Дніпровському 

району

Х Х Х Х Х

Завдання 1

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

бюджет міста тис.грн. 6 003,927 6 003,926 -0,001

площа проведення поточного ремонту 

асфальтового покриття прибудинкових 

територій та внутрішньоквартальних 

проїздів

тис.кв.м. 12,652 12,652 0,000

утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.грн. 8 367,731 8 339,280 -28,451

площа утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.кв.м. 497,120 497,120 0

капітальний ремонт об'єктів благоустрою тис.грн. 130,000 0,000 -130,000

кількість об'єктів благоустрою, що 

потребують проведення капітального 

ремонту

об'єктів 1 0 -1

Разом витрати за завданням 1 14 501,658 14 343,206 -158,452

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Хортицькому 

району

Х Х Х Х Х

Завдання 1

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

бюджет міста тис.грн. 5 752,297 5 752,296 -0,001

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

тис.кв.м. 12,045 12,045 0,000

технічний нагляд з поточного ремонту 

асфальтового покриття прибудинкових 

територій та внутрішньоквартальних 

проїздів

тис.грн. 67,006 67,005 -0,001

технічний нагляд з поточного ремонту 

асфальтового покриття прибудинкових 

територій та внутрішньоквартальних 

проїздів

послуги 1 1 0

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:



8

1 2 3 4 5 6 7

утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.грн. 5 804,830 5 803,331 -1,499

площа утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.кв.м. 677,039 677,039 0

реалізація проектів-переможців 

громадського бюджету 

тис.грн. 392,129 384,540 -7,589

кількість проектів-переможців 

громадського бюджету 

проєктів 1 1 0

Разом витрати за завданням 1 12 016,262 12 007,172 -9,090

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Вознесенівському 

району

Х Х Х Х Х

Завдання 1

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

бюджет міста тис.грн. 6 469,233 6 468,974 -0,259

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

тис.кв.м. 13,204 13,204 0,000

утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.грн. 5 754,338 5 753,158 -1,180

площа утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.кв.м. 368,187 368,187 0,000

реалізація проектів-переможців 

громадського бюджету 

тис.грн. 980,165 693,984 -286,181

кількість проектів-переможців 

громадського бюджету 

проєктів 2 2 0,000

Разом витрати за завданням 1 13 203,736 12 916,116 -287,620

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Олександрівському 

району

Х Х Х Х Х

Завдання 1

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

бюджет міста тис.грн. 7 122,130 7 122,129 -0,001

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

тис.кв.м. 10,895 10,895 0,000

утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.грн. 4 609,605 4 596,902 -12,703

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:



9

1 2 3 4 5 6 7

площа утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.кв.м. 190,412 190,412 0

реалізація проектів-переможців 

громадського бюджету 

тис.грн. 254,151 254,150 -0,001

кількість проектів-переможців 

громадського бюджету 

проєктів 1 1 0

Разом витрати за завданням 1 11 985,886 11 973,181 -12,705

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Шевченківському 

району

Х Х Х Х Х

Завдання 1

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

бюджет міста тис.грн. 15 792,254 15 792,254 0,000

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

тис.кв.м. 22,100 22,100 0,000

технічний нагляд з поточного ремонту 

асфальтового покриття прибудинкових 

територій та внутрішньоквартальних 

проїздів

тис.грн. 237,098 237,097 -0,001

технічний нагляд з поточного ремонту 

асфальтового покриття прибудинкових 

територій та внутрішньоквартальних 

проїздів

послуги 1 1 0

утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.грн. 7 282,969 7 079,091 -203,878

площа утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.кв.м. 503,712 503,712 0,000

реалізація проектів-переможців 

громадського бюджету 

тис.грн. 1 422,572 1 398,741 -23,831

кількість проектів-переможців 

громадського бюджету 

проєктів 2 2 0

Разом витрати за завданням 1 24 734,893 24 507,183 -227,710

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Заводському району Х Х Х Х Х

Завдання 1

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:



10

1 2 3 4 5 6 7

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

бюджет міста тис.грн. 4 503,414 3 927,315 -576,099

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

тис.кв.м. 6,967 6,967 0,000

утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.грн. 5 784,844 5 784,843 -0,001

площа утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.кв.м. 218,686 218,686 0

Разом витрати за завданням 1 10 288,258 9 712,158 -576,100

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Комунарському 

району

Х Х Х Х Х

Завдання 1

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

бюджет міста тис.грн. 5 612,000 5 605,944 -6,056

поточний ремонт асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів

тис.кв.м. 8,740 8,740 0,000

технічний нагляд з поточного ремонту 

асфальтового покриття прибудинкових 

територій та внутрішньоквартальних 

проїздів

тис.грн. 69,847 69,846 -0,001

технічний нагляд з поточного ремонту 

асфальтового покриття прибудинкових 

територій та внутрішньоквартальних 

проїздів

послуги 1 1 0

утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.грн. 3 986,039 3 984,695 -1,344

площа утримання внутрішньоквартальних 

територій

тис.кв.м. 621,515 621,515 0,000

капітальний ремонт 

внутрішньоквартальних проїздів

тис.грн. 2 260,835 2 135,409 -125,426

кількість об'єктів, що потребують 

капітального ремонту

об'єктів 1 1 0,000

Інша діяльність, пов’язана з 

експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:



11

1 2 3 4 5 6 7

реалізація проектів-переможців 

громадського бюджету 

тис.грн. 998,700 978,409 -20,291

кількість проектів-переможців 

громадського бюджету 

проєктів 1 1 0,000

Разом витрати за завданням 1 12 927,421 12 774,303 -153,118

Департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської 

ради

Х Х Х Х Х

Завдання 1

Забезпечення функціонування 

комунальних підприємств міста, 

що надають житлово-комунальні 

послуги, в тому числі:

поповнення обігових коштів для 

забезпечення функціонування комунальних 

підприємств міста

бюджет міста тис.грн. 686 154,350 686 154,346 -0,004

кількість підприємств підприємство 4 4 0

Разом витрати за завданням 1 686 154,350 686 154,346 -0,004

Завдання 2

Оновлення матеріально-технічної 

бази комунальних підприємств у 

фінансовий лізинг, в тому числі:

придбання для комунальних підприємств 

автомобільної та спеціальної техніки у 

фінансовий лізинг, в тому числі:

бюджет міста тис.грн. 23 674,100 23 614,090 -60,010

Комунальне підприємство "Водоканал" тис.грн. 8 826,680 8 826,670 -0,010
кількість нової автотранспортної та 

спеціалізованої техніки, що планується 

придбати у фінансовий лізинг

од. 19 19 0

відсоток погашення зобов"язань за договором 

фінансового лізингу, укладеного у 2019 році

% 59,1 59,1 0,0

Концерн "Міські теплові мережі" тис.грн. 14 847,420 14 787,420 -60,000
кількість нової автотранспортної та 

спеціалізованої техніки, що планується 

придбати у фінансовий лізинг

од. 19 19 0

відсоток погашення зобов"язань за договором 

фінансового лізингу, укладеного у 2020 році

% 48,0 48,0 0,0

Разом витрати за завданням 2 23 674,100 23 614,090 -60,010

Розділ 2. Забезпечення функціонування підприємств, що надають житлово-комунальні послуги



12

1 2 3 4 5 6 7

Департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської 

ради

Х Х Х Х Х

Завдання 1

Придбання житла для окремих 

категорій населення, в тому числі:

забезпечення придбання житла для 

окремих категорій населення відповідно до 

законодавства

бюджет міста тис.грн. 715,000 715,000 0,000

кількість квартир, які заплановано 

придбати для окремих категорій населення  

од. 1 1 0

Разом витрати за завданням 1 715,000 715,000 0,000

Департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської 

ради

Х Х Х Х Х

Завдання 1

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:

отримання сертифікату, що засвідчує 

відповідність закінченого будівництва та 

підтверджує його готовність до 

експлуатації

бюджет міста тис.грн. 10,107 10,107 0,000

кількість об'єктів, на які необхідно 

отримати сертифікат, що засвідчує 

відповідність закінченого будівництва та 

підтверджує його готовність до 

експлуатації

об'єктів 1 1 0

Разом витрати за завданням 1 10,107 10,107 0,000

Департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської 

ради

Х Х Х Х Х

Розділ 3. Реалізація державних та місцевих житлових програм 

Розділ 4. Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 

Розділ 5. Будівництво та регіональний розвиток



13

1 2 3 4 5 6 7

Завдання 1

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:

спорудження нових об'єктів, 

реконструкція, розширення, добудова, 

реставрація об'єктів, виконання монтажних 

робіт 

бюджет міста тис.грн. 21 154,679 13 125,036 -8 029,643

кількість об"єктів, що потребують 

виконання робіт по реконструкції, 

розширення, добудови, реставрації 

об'єктів, виконання монтажних робіт 

об'єктів 16 6 -10

Разом витрати за завданням 1 21 154,679 13 125,036 -8 029,643

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Вознесенівському 

району

Х Х Х Х Х

Завдання 1

забезпечення проектування, будівництва та 

реконструкції об"єктів

бюджет міста тис.грн. 383,998 383,403 -0,595

кількість об"єктів, що потребують 

забезпечення проектування, будівництва та 

реконструкції об"єктів 

об'єктів 1 1 0

Разом витрати за завданням 1 383,998 383,403 -0,595

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Олександрівському 

району

Х Х Х Х Х

Завдання 1

забезпечення проектування, будівництва та 

реконструкції об"єктів

бюджет міста тис.грн. 1 287,175 1 274,969 -12,206

кількість об"єктів, що потребують 

забезпечення проектування, будівництва та 

реконструкції об"єктів

об'єктів 2 2 0

Разом витрати за завданням 1 1 287,175 1 274,969 -12,206

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Шевченківському 

району

Х Х Х Х Х

Завдання 1

забезпечення проектування, будівництва та 

реконструкції об"єктів

бюджет міста тис.грн. 1 259,374 406,966 -852,408

кількість об"єктів, що потребують 

забезпечення проектування, будівництва та 

реконструкції об"єктів 

об'єктів 4 3 -1

Разом витрати за завданням 1 1 259,374 406,966 -852,408

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства, в 

тому числі:



14

1 2 3 4 5 6 7

Департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської 

ради

Х Х Х Х Х

Завдання 1

придбання комп'ютерної техніки та інших 

предметів довгострокового користування

тис.грн. 16,428 16,428 0,000

кількість одиниць комп'ютерної техніки та 

інших предметів довгострокового користування

од. 1 1 0

Разом витрати за завданням 1 16,428 16,428 0,000

Департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської 

ради

Х Х Х Х Х

Завдання 1

виконання доручень депутатів Запорізької 

обласної ради

тис.грн. 4 170,289 2 939,482 -1 230,807

в т.ч. за рахунок іншої субвенції з 

обласного бюджету 

тис.грн. 4 170,289 2 939,482 -1 230,807

кількість доручень депутатів Запорізької 

обласної ради

од. 111 104 -7

Разом витрати за завданням 1 4 170,289 2 939,482 -1 230,807

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Шевченківському 

району

Х Х Х Х Х

Завдання 1

виконання доручень депутатів Запорізької 

обласної ради

обласний бюджет тис.грн. 10,000 0,000 -10,000

в т.ч. за рахунок іншої субвенції з 

обласного бюджету 

тис.грн. 10,000 0 -10,000

кількість доручень депутатів Запорізької 

обласної ради

од. 1 0 -1

Разом витрати за завданням 1 10,000 0,000 -10,000

1 043 535,281 999 112,079 -44 423,202Разом витрати за Програмою

Виконання доручень депутатів 

Запорізької обласної ради

обласний бюджет

Розділ 8. Керівництво і управління у сфері житлово-комунального господарства

Розділ 9. Виконання інших завдань та заходів

Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування, 

капітальний ремонт приміщень, в 

тому числі:

бюджет міста

Виконання доручень депутатів 

Запорізької обласної ради



15

1 2 3 4 5 6 7

Пояснення щодо відхиленнь фактичних показників від передбачених програмою:

У завданні 1 розділу

У завданні 5 розділу

У завданні 6 розділу 

У завданні 1 розділу 

У завданні 1 розділу 

С.Я. Польовий

"Будівництво та регіональний розвиток" відхилення у касових видатках у розмірі 8029,643 тис.грн. На 5-ти об’єктах виконано 

ремонтно-будівельні роботи в повному обсязі, та розроблено проєктно-кошторисну документацію по 1 об’єкту. Виконання робіт по 

іншим об’єктам перенесено на наступний рік.

"Виконання інших завдань та заходів" відхилення у касових видатках у розмірі 1230,807 тис.грн. Роботи виконано, оплату буде 

здійснено у 2021 році .

 Р.А. Омельянович

Директор департаменту з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради

Керуючий справами виконавчого комітету Запорізької міської ради

 "Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-комунального господарства" відхилення у касових видатках у розмірі                       

22 155,456 тис.грн. виникло в більшості у зв"зку з неможливістю проведення робіт зовні через несприятливі погодні умови, а також 

через необхідність проведення додаткових робіт. Виконання робіт перенесено на наступний рік.

"Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-комунального господарства" відхилення у касових видатках у розмірі                   

3 095,714 тис.грн. Роботи виконано. Оплату буде здійснено у 2021 році .

"Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-комунального господарства" відхилення у касових видатках у розмірі 

4752,404 тис.грн. Роботи виконано. Оплату буде здійснено у 2021 році .



Мета програми:     

1 2 3 4 5 6 7

Департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської 

ради

Х Х Х Х Х

Завдання 1

забезпечення усунення аварійних ситуацій 

на об'єктах житлового та нежитлового 

фонду

бюджет міста тис.грн 86 406,130 84 749,881 -1 656,249

кількість аварійних ситуацій, які 

заплановано усунути на об'єктах житлового 

та нежитлового фонду

од. 60 115 60 115 0

Разом витрат за завданням 1 86 406,130 84 749,881 -1 656,249

Передбачено 

програмою
Відхилення

Джерела фінансування 

(бюджет міста, 

державний, обласний 

бюджети, інші)

Одиниця виміру

Головний розпорядник бюджетних 

коштів, виконавці / Найменування 

завдання

Найменування заходу / найменування 

показників виконання завдання

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого 

комітету міської ради

_________________№______

Виконано

Забезпечення оперативного 

усунення аварійних ситуацій на 

житловому та нежитловому фонді 

міста

про виконання Програми муніципальної аварійної служби, муніципальної служби з технічного обслуговування систем 

диспетчеризації ліфтів та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

20.12.2017 №42 (зі змінами та доповненнями) за 2020 рік

Звіт

забезпечення життєдіяльності міста та санітарно-гігієнічних вимог проживання, перебування в приміщеннях та 

забезпечення технічних вимог до експлуатації  будинків, збереження технічно справного стану, підвищення 

експлуатаційних якостей та продовження строків служби всіх об’єктів житлового та нежитлового фонду міста.



1 2 3 4 5 6 7

Завдання 2

забезпечення безперебійного 

функціонування "Контакт-центру 15-80"

бюджет міста тис.грн 8 969,316 8 768,416 -200,900

кількість звернень,  які очікується 

зареєструвати в інформаційній системі 

"Контакт-центру 15-80"

од. 175 343 180 180 4 837

Разом витрат за завданням 2 8 969,316 8 768,416 -200,900

Завдання 3

забезпечення здійснення технічного 

обслуговування систем диспетчерського 

зв'язку 

бюджет міста тис.грн 28 288,528 27 649,252 -639,276

кількість ліфтів, по яким заплановано 

проведення технічного обслуговування 

систем диспетчерського зв'язку 

од. 3 802 3 817 15

створення диспетчерської системи зв’язку 

типу GSM

тис.грн 4 962,261 314,959 -4 647,302

кількість будинків створення 

диспетчерської системи зв’язку типу GSM

буд. 251 251 0

Разом витрат за завданням 3 33 250,789 27 964,211 -5 286,578

128 626,235 121 482,508 -7 143,727

Пояснення щодо відхиленнь фактичних показників від передбачених програмою:

У завданні 1 

У завданні 2 

У завданні 3 

С.Я. Польовий

 Р.А. ОмельяновичКеруючий справами виконавчого комітету Запорізької міської ради

відхилення по заходу "Забезпечення оперативного усунення аварійних ситуацій на житловому та нежитловому фонді міста" у 

розмірі 1 656,249 тис.грн виникло в результаті економії фонду оплати праці (лікарняні) та оплати комунальних послуг.

"Забезпечення функціонування "Контакт-центру 15-80" відхилення в розмірі 200,900 тис.грн виникло в результаті економії 

фонду оплати праці (лікарняні) та комунальних послуг.

відхилення по заходу "Створення диспетчерської системи зв’язку типу GSM" у розмірі 4647,302 тис.грн.  Роботи виконано. 

Оплату буде здійснено у 2021 році .

Разом витрати за Програмою

Забезпечення безперебійної 

роботи систем диспетчеризації 

житлового та нежитлового фонду 

міста 

Директор департаменту з управління житлово-комунальним 

господарством міської ради

Забезпечення функціонування 

"Контакт-центру 15-80"



Мета програми: 

1 2 3 4 5 6 7

Департамент з управління житлово-

комунальним господарством 

Запорізької міської ради

Х Х Х Х Х

Завдання 1

здешевлення кредитів залучених у банках, 

що надаються ОСББ та ЖБК 
тис.грн 10 442,067 7 499,942 -2 942,125

кількість кредитів од. 316 316 0

Разом витрат за завданням 1 10 442,067 7 499,942 -2 942,125

10 442,067 7 499,942 -2 942,125

Рішення виконавчого 

комітету міської ради

_________________№______

Разом витрати за програмою

Відхилення
Найменування заходу / найменування 

показників виконання завдання

Джерела фінансування 

(бюджет міста, державний, 

обласний бюджети, інші)

Одиниця виміру

Відшкодування відсоткових ставок 
загальний фонд бюджету 

міста

ЗАТВЕРДЖЕНО

про виконання Програми відшкодування відсоткових ставок за залученими в кредитно-фінансових установах кредитами, що надаються 

об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків та житлово-будівельним кооперативам на реалізацію енергозберігаючих та 

енергоефективних проектів в житлово-комунальному господарстві на 2018 – 2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

20.12.2017 № 41 (зі змінами) за 2020 рік

Головний розпорядник бюджетних 

коштів, виконавці / Найменування 

завдання

Звіт

Передбачено 

програмою

здешевлення кредитів, залучених у кредитно-фінансових установах, що надаються об’єднанням співвласників 

багатоквартирних будинків та житлово-будівельним кооперативам на впровадження енергозберігаючих та 

енергоефективних заходів шляхом компенсації відсоткової ставки за рахунок міського бюджету.

Виконано



Пояснення щодо відхиленнь фактичних показників від передбачених програмою:

С.Я. Польовий

 Р.А. Омельянович

У завданні 1 "Відшкодування відсоткових ставок" виникло відхилення у касових видатках у розмірі 2 942,125 тис.грн. Оплату буде здійснено у 2021 році .

Директор департаменту з управління житлово-комунальним господарством 

міської ради

Керуючий справами виконавчого комітету Запорізької міської ради


